
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor výstavby a územního plánování
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: SÚ/13289/2019/Dul Lysá nad Labem, dne 13.9.2023
Č. j.: MULNL-SÚ/63557/2023/Dul
Vyřizuje:
E-mail:
IDDS:

Jana Dulová, tel.: 325510291
jana.dulova@mestolysa.cz
5adasau

VÝZVA

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ

PMS, spol. s r.o., IČO 18622569, Za Bažantnicí 51, 290 01 Poděbrady,
kterou zastupuje Satke & spol., s.r.o., Mgr. David Satke, IČO 06542808, Myslíkova 284, 120 00
Praha

podala dne 6.8.2023 blanketní odvolání, které doplnila dne 4.9.2023, proti rozhodnutí, které vydal
Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování jako správní orgán dne 21.7.2023
pod spis. zn. SÚ/13289/2019/Dul pod čj: MULNL-SÚ/48869/2023/Dul, jedná se o rozhodnutí o zamítnutí
žádosti na vydání společného povolení na stavbu:

Novostavba bytového domu Školní náměstí
Vodovod, kanalizace, likvidace srážkových vod
Parkovací stání, obslužné komunikace, chodníkové plochy

(dále jen ”stavba”) na pozemcích st. p. 29/1, 29/2, 29/8, 29/9, 620, parc. č. 301/2, 301/3, 303/3, 303/4,
306, 3451/11 v katastrálním území Lysá nad Labem.

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád") zasílá stejnopis podaného odvolání a další přílohy a současně Vás

v y z ý v á,

abyste se k němu vyjádřili ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení této výzvy.

[otisk úředního razítka]
Jana Dulová

referent odboru výstavby a územního plánování

Příloha:

- Stejnopis podaného blanketního odvolání
- Doplnění odvolání včetně příloh

Obdrží:

účastníci (doručenky)
Satke & spol., s.r.o., IDDS: 8y3tzw3

sídlo: Myslíkova č.p. 284/32, 120 00 Praha 2-Nové Město
zastoupení pro: PMS, spol. s r.o., Za Bažantnicí 51, 290 01 Poděbrady



Č.j. MULNL-SÚ/63557/2023/Dul str. 2

Petr Bláha, IDDS: gdf3vue
trvalý pobyt: Náměstí B. Hrozného č.p. 14/21, 289 22 Lysá nad Labem

zastoupení pro : Lucii Blažkovou, Nikolu Blažkovou, Mgr. Janu Lindovou, PhDr. Jaromíra Lindu, Ph.D.,
Vlastu Polákovou, Pavla Schröttera, Terezu Schrötterovou, Marka Smejkala, Marii Bartoňovou
Město Lysá nad Labem, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2023-09-13T13:48:56+0200
	Jana Dulová
	referent odboru výstavby a územního plánování




